
RAŽOŠANAS PROCESA KONTROLES 

ATBILSTĪBAS SERTIFIKĀTS (tulkojums) 

Erse Kablo 
San. ve Tic. A.S. 

Halil Rifat Pasa Mh. Yüzer 
Havuz Sokak No:7 
34384 Sisli, Istanbul 

Turcija 
 

ir atļauts izmantot savam produktam 

 

Kabelis ar ugunsizturību 
  

 
 

juridiski aizsargātās Zīmes, kā parādīts tālāk, tipiem, kas minēti 2. lpp. 
VDE Kabeļa marķējums  

 

Œ VDE-REG 8804 / 

 

 

 
Pārbaudīts un sertificēts saskaņā ar  

 
DIN VDE 0276-604 (VDE 0276 604.daļa):2008-02; HD 604 S1+A1+A2+A3:2005 0.daļa, 1u.5-G 

HD 604 S1:1994/A3:2005 5.daļa Sekcija H 

DIN VDE 0276-627 (VDE 0276 627.daļa):2006-09; HD 627 S1:1996 + A1:2000 + A2:2005 

1. un 7. daļas H 

(saskaņā ar) 
 
 
 
 
 
 

 

Derīgs līdz: 2024-12-31 

 
VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut GmbH 

VDE testēšanas un sertifikācijas iestāde  

Sertifikācija 

Faila Nr: 5007670-5920-0604 / 290129 

 

Setrifikata Nr.. 40048446 

 Blatt 1 Page 

papildu nosacījumi, skatīt nākamās lapas 

Datums, 2018-07-03 

(Atjaunoti dati 2022-03-30 ) 
 

VDE sertifikāti ir derīgi tikai tad, kad tie ir publicēti: http://www.vde.com/certificate  

  



VDE testēšanas un sertifikācijas iestāde  

Ražošanas procesa kontroles atbilstības sertifikāts 

(Tulkojums) 

Sertifikāta Nr. 

40048446 
Lpp. 

2 

 

Sertifikāta turētāja nosaukums un juridiskā adrese  

Erse Kablo San. ve Tic. A.S., Halil Rifat Pasa Mh. Yüzer, Havuz Sokak No:7, 34384 SISLI, ISTANBUL, TURKEY 

 
Faila ref.. Pēdējās izmaiņas Datums 

5007670-5920-0604 / 290129 / TL6 / LR 2022-03-30 2018-07-03 

 
  

Šis papildinājums ir derīgs tikai kopā ar sertifikāta 1. lappusi, ja sertifikāta Nr. 40048446. 

 
 
 

 

Kabelis ar ugunsizturību  
 

Veids(-i) 
 
 

(N)HXH FE180/E30 

(N)HXCH FE180/E30 

  

Nominālais  spriegums 

 
  

Bez halogēna 

 
Uo/U = 0,6/1 kV 

 
 
 

Saskaņā ar DIN EN 60754-02 
(VDE 0482-754-2):2021-02 sadaļā 8.2    un 
DIN EN 60754-1 (VDE 0482-754-1):2021-02 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  

Turpinājums 3. lpp 

VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut GmbH * Testēšanas un sertifikācijas institūts A 

Merianstrasse 28, D-63069 Offenbach Phone +49 (0) 69 83 06-0 

Telefax +49 (0) 69 83 06-555 



VDE testēšanas un sertifikācijas iestāde  

Ražošanas procesa kontroles atbilstības sertifikāts 

(Tulkojums) 

Sertifikāta Nr. 

40048446 
Lpp. 

3 

 

Sertifikāta turētāja vārds un juridiskā adrese 

Erse Kablo San. ve Tic. A.S., Halil Rifat Pasa Mh. Yüzer, Havuz Sokak No:7, 34384 SISLI, ISTANBUL, TURKEY 

 
Faila ref. Pēdējās izmaiņas Datums 

5007670-5920-0604 / 290129 / TL6 / LR 2022-03-30 2018-07-03 

 
 

Šis papildinājums ir derīgs tikai kopā ar sertifikāta 1. lappusi, ja sertifikāta Nr. 40048446. 

 
 
 

 
Degtspēja 
  atbilstoši DIN VDE 0276-604:2008-02      

ar atsauci uz 
DIN EN 60332-3-24 (VDE 0482-332-3-24):2019-05 
un DIN EN 60332-1-2 (VDE 0482-332-1-2):2017-06 

 

Izolācijas ugunsizturība FE 180, U = 400 V (fāze / zemes) atbilstoši  
DIN VDE 0472 814:1991-01.daļa 
PH 120 nach DIN EN 50200 (VDE 0482-200):2016-07 

 
Ķēdes nepārtrauktība 
 E30 atbilstoši DIN 4102-12 

Klasifikācija un uzstādīšanas metode skatīt 
testa ziņojumu „EFECTIS RFTR19207" 
2019-11-15(šis pārbaudes ziņojums 
neaizstāj "Allgemeines bauaufsichtliches 
Prüfzeugnis (AbP)") 

 

Dūmu blīvums 
  

atbilstoši DIN EN 61034-2 
(VDE 0482-1034-2):2021-02 

 

Lietošanas instrukcija kā NHXH FE180 bzw. NHXCH FE180 

    
 

Tirdzniecības zīme   
ERSE KABLO 

 
 

 
Šis Apstiprinājums ir pamatojums ES Atbilstības deklarācijai un CE marķējumam, kurus iedeva ražotājs vai viņa 

pārstāvis, un pierāda atbilstību EK zemsprieguma direktīvai 2014/35 / ES būtiskajās drošības prasībās. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut GmbH * Testēšanas un sertifikācijas institūts A 
Merianstrasse 28, D-63069 Offenbach Phone +49 (0) 69 83 06-0 

Telefax +49 (0) 69 83 06-555 



VDE testēšanas un sertifikācijas iestāde  

Ražošanas procesa kontroles atbilstības sertifikāts 

(Tulkojums)  

 

Sertifikāta Nr. 

40048446 
Papildinājums

 

Sertifikāta turētāja vārds un juridiskā adrese 

Erse Kablo San. ve Tic. A.S., Halil Rifat Pasa Mh. Yüzer, Havuz Sokak No:7, 34384 SISLI, ISTANBUL, TURKEY 

 
Faila ref. Pēdējās izmaiņas Datums 

5007670-5920-0604 / 290129 / TL6 / LR 2022-03-30 2018-07-03 

 
 

Šis papildinājums ir derīgs tikai kopā ar sertifikāta 1. lappusi, ja sertifikāta Nr. 40048446. 

 

 
 
 
 
 

Kabelis ar ugunsizturību 

  
 

Ražošanas vieta(-as) 

  
 

 
Reference 

30019078 

 
Erse Kablo 

San. ve Tic. A.S. 

Ortaköy Sanayi Bolgesi Parsel Bolum 152/13 

34582 SELIMPASA SILIVRI - ISTANBUL 

TURKEY 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut GmbH * Testēšanas un sertifikācijas institūts A 
Merianstrasse 28, D-63069 Offenbach Phone +49 (0) 69 83 06-0 

Telefax +49 (0) 69 83 06-555 



VDE testēšanas un sertifikācijas iestāde  

Ražošanas procesa kontroles atbilstības sertifikāts 

(Tulkojums)  

Sertifikāta Nr. 

40048446 
Informācijas 
lapa

 

Sertifikāta turētāja vārds un juridiskā adrese 

Erse Kablo San. ve Tic. A.S., Halil Rifat Pasa Mh. Yüzer, Havuz Sokak No:7, 34384 SISLI, ISTANBUL, TURKEY 

 
Faila ref. Pēdējās izmaiņas Datums 

5007670-5920-0604 / 290129 / TL6 / LR 2022-03-30 2018-07-03 

 
 

Šis papildinājums ir derīgs tikai kopā ar sertifikāta 1. lappusi, ja sertifikāta Nr. 40048446. 

 
 
 
 
 

 
Apstiprinājums VDE likumīgi aizsargātās zīmes izmantošanai, kā parādīts pirmajā lapā:  
 

Lietošanas pamatā ir VDE testēšanas un sertifikācijas institūta (www.vde.com\terms-institute) vispārīgie 

noteikumi un nosacījumi. Zīmes lietošanas tiesības tiek piešķirtas tikai minētajam uzņēmumam ar nosauktajām 

ražošanas vietām un uzskaitītajām precēm ar saistītajām tipu atsaucēm. Ražošanas vietai jābūt aprīkotai tā, lai 

būtu nodrošināta sertificētas konstrukcijas pastāvīga izgatavošana. 

Apstiprinājums ir derīgs tik ilgi, kamēr ir spēkā VDE specifikācijas, uz kurām balstās sertifikācija, ja vien tas netiek 

atsaukts saskaņā ar VDE testēšanas un sertifikācijas procedūru (PM102E). 

VDE-GS-markas apstiprinājuma derīguma termiņu var pagarināt pēc pieprasījuma. Juridisko un/vai normatīvo 

prasību izmaiņu gadījumā VDE-GS-Mark Apstiprinājuma derīguma termiņš var tikt saīsināts. 

Produktus, kas satur biocīdu dimetilfumarātu (DMF), nedrīkst tirgot vai darīt pieejamus EK tirgū saskaņā ar Komisijas 
Lēmumu 2009/251/EK. 
Apstiprinājums ir parakstīts tikai pirmajā lapā. 


